CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 75/2025 - PRES/DPL

Em 20 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.198/2025, 1.201/2025, 1.203/2025, 1.426/2025 e

1.701/2025, de iniciativa do Vereador Gilmar Carlos Lisboa; 1.296/2025,

1.298/2025, 1.299/2025, 1.300/2025, 1.302/2025, 1.303/2025, 1.681/2025,

1.682/2025, 1.683/2025, 1.684/2025, 1.685/2025, 1.686/2025, 1.687/2025,

1.688/2025, 1.689/2025, 1.691/2025, 1.693/2025, 1.694/2025, 1.695/2025 e

1.697/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto; 1.346/2025, de

iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro; 1.391/2025, de iniciativa do Vereador Celso

Nicácio da Silva; 1.401/2025, 1.403/2025, 1.404/2025, 1.405/2025, 1.406/2025 e

1.407/2025, de iniciativa do Vereador Nilso José Vaz Torres; 1.610/2025,

1.612/2025, 1.666/2025, 1.667/2025, 1.668/2025, 1.669/2025 e 1.716/2025, de

iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso; 1.629/2025, 1.630/2025 e

1.706/2025, de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer; 1.642/2025, 1.648/2025,

1.649/2025, 1.650/2025 e 1.651/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida

Pavoni; 1.654/2025, 1.658/2025, 1.659/2025, 1.660/2025 e 1.661/2025, de iniciativa

do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos; 1.656/2025 e 1.657/2025, de iniciativa

do Vereador Pedro Ferreira de Lima; 1.671/2025, 1.672/2025, 1.673/2025,

1.674/2025, 1.676/2025, 1.677/2025, 1.678/2025, 1.679/2025 e 1.680/2025, de

iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes, todas aprovadas por este

Legislativo na Sessão realizada no dia 20 de maio de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-05-20T12:04:29-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1